
CASSA PALAVELA TARIFFA AL PUBBLICO

INTERO 4 ore € 11,50

INTERO FASCIA CORTA 3 ore € 9,50
FASCIA CORTA: martedì sera, giovedì sera, 

domenica mattina

RIDOTTO

€ 9,00

RIDOTTO UNICAMENTE IN CASSA PER LE 
SEGUENTI CATEGORIE: univerisitari, minori di 10 

anni, over 65, Forze 
dell'Ordine: 

INTERO+PATTINI € 15,50
INTERO FASCIA CORTA + PATTINI € 13,50
RIDOTTO+PATTINI € 13,00
OPEN € 14,00
OPEN+PATTINI € 18,00
2 FASCE € 18,00
PATTINI € 4,00

ONLINE TARIFFA AL PUBBLICO TARIFFA AL PUBBLICO INDICAZIONI SUI PREZZI

INTERO € 10,50 € 12,03 scelta di fascia oraria e giorno di ingresso
INT+PATTINI € 10,50 € 12,03
INT FASCIA CORTA € 8,50 € 10,03
INT FASCIA CORTA + PATTINI € 8,50 € 10,03

OPEN € 13,00 € 14,53
ingresso in una fascia oraria senza necessità di 
scegliere ora e giorno

OPEN+PATTINI € 13,00 € 14,53

2 FASCE € 17,00 € 18,53
ingresso in due fasce orarie nella stessa giornata 
(da scegliere all'acquisto)

GRUPPO 3 PAX € 29,50 € 31,03
ingresso un giorno e una fascia oraria (da scegliere 
all'acquisto) 3 persone

GRUPPO 4 PAX € 39,00 € 40,53
ingresso un giorno e una fascia oraria (da scegliere 
all'acquisto) 4 persone

GRUPPO 5 PAX € 48,50 € 50,03
ingresso un giorno e una fascia oraria (da scegliere 
all'acquisto) 5 persone

GRUPPO 3 PAX + PATTINI € 29,50 € 31,03
GRUPPO 4 PAX + PATTINI € 39,00 € 40,53
GRUPPO 5 PAX + PATTINI € 48,50 € 50,03

FASCIA CORTA
GRUPPO 3 PAX € 25,50 € 27,03
GRUPPO 4 PAX € 34,00 € 35,53
GRUPPO 5 PAX € 42,50 € 44,03
GRUPPO 3 PAX + PATTINI € 25,50 € 27,03
GRUPPO 4 PAX + PATTINI € 34,00 € 35,53
GRUPPO 5 PAX + PATTINI € 42,50 € 44,03


